gloriam et honorem Summe et Indiuidue Trinitatis Patris videlicet n'ilii et

Spiritussancti/ Beatissime Intemerateque Yirginis Marie genitricis Dei et

Domini nostriJhesu Christi/ et BeateAnne matris eius/ ac Omnium Sanctorum

celestis curie/ pro salute animarum recolendissime memorie Domini Jacobi

Quarti Scotorum Regis illustrissimi Bt pro salute et prospero statu Domini

Jacobi Quinti Dei gratia Scotorum Regis moclerni inclitissimi et suorum

successorum Ac pro vestra reuerendissima paternitate ac predecessoribus ac

successoribus vestris et omnium ficlelium defunctorum/ alias nostrum dedisse

consensum effectualiter animo fundandi vnum Collegium siue Collegiatam
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ecclesiam cum prepositura et certis prebend,ariis et pueris inferius desig-
nandis/ prout tenore presentium nos abbas et conuentus predicti pro nobis et
successoribus nostris consentimus/ quod. dicta vicaria perpetua parrochialis
ecclesie antedicte de Dalry clicte vestre d,iocesis Cuius presentatio et jus
presentandi quotiens eam vacare contigerit nobis abbati et conuentui nunc
et pro tempore existentibus predictis pertinere et spectare dinoscunturf cum
expresso consensu et assensu dicti magistri Christofori Boyd" eiusdem ecclesie

mod"erni perpetui vicariif in vnam preposituram Et ecclesia ipsa predicta sub
vocabulo Marie Virginis et Anne matris Beatarum fund.ata constructa et
dedicata/ in Collegiatam Ecclesiam cum honore dignitate et preeminentia
Collegialibus ad cliuini cultus augmentum et chori regimen erigantur Et
prepositus ipse sublimatus nunc et pro tempore existens \rnum vicarium
pensionarium acl deseruiendum in cura ecclesie parrochiaiis antedicte de

Dalry perpetuis futuris temporibus sumptibus suis sustinebit prout inferius
liquidabitur Quequid.em prepositura et vicaria pensionaria erigende et
creand.e quotiens eas simul vel respectiue vacare contigerit semper nunc et
omni tempore futuro ad. presentationem nostrorum abbatis et conuentus
Monasterii de Kilwynnyng antedicti et successorum nostrorum/ vestramque
et successorum vestrorum Glasguensis ecclesie Archiepiscoporum collationem
ord"inariam/ pleno jure spectabunt et pertinebunt Necnon ego dictus magister
Jacobus subd.ecanus firmiter intelligens et credens/ quia in missarum
solenniis holocaustum pingue X'ilius Omnipotenti Patri in ocloris suauitate

offertur Cui nichil acceptabilius nichil gratius nichil dignius offeri potest/
tam eiis vim esse catholice fidei sinceritas persuaclet vt imbecillem humane